РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	августа
	2018 г.

	№
	193

О признании утратившим силу Решения Арского районного Совета от 10 октября 2008 г. №207-2 "О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Арского муниципального района" (с изменениями от 04.12.2013 № 236)
На основании протеста прокуратуры Арского района № 02-08-02-33/2018 от 28.05.2018, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации, в соответствии со ст 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации Арский районный Совет РЕШИЛ :

1.Решение Арского районного Совета от 17 октября 2008 г. N 207-2 "О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Арского муниципального района" (с изменениями 04.12.2013 № 236) признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное решение  на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) или на официальном сайте Арского муниципального района.

Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

         И.Г.Нуриев